Pasqyrat Financiare

te Vitit 2014

Nr

AR SN E LT

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

1,925,970

218,500

1 Aktivet monetare

90,333

100,000

> Banka

A 'Arka

90,333

100,000

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

0

0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

0

0

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

> Debitore,Kreditore te tiere

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Huadhenie Afatshkurtra

>

4 Inventari

> Lendet e para

> [nventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

0

0

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

0

0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

1,835,637

118,500

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

486,127

118,500

> Pagesa per leje koncensionare

1,349,510

AKTIVET AFATGJATA

0

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka, Troje & Terrene

> Ndertime dhe instalime te pergjithshme
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> Makineri dhe paisje

> Mjete transporti

> Paisje zyre dhe Informatike %\»BL

> Te tiera AAMateriale /@/

—
Ativet biologjike afatgjata { [ Pt

Aktive afatgjata jo materiale \\\.\
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Aktive te tjera afatgjata

Kapitali aksioner i pa paguar ‘\\Jn

=== E=2 k=1 K= =]

o|jlojo|o

TOTALI AKTIVEVE (I+1)

1,925,970

218,500




Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenmelit o el e
o Raportuese Para ardhese
| DETYRIMET AFATSHKURTRA 1,825,970 118,500
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Qverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 1,825,970 118,500
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 472,380 118,500
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 4,080
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> . Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,349,510
> Detyrime Dogana
> Debitore dhe Kreditore te tfere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
l DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
- TOTALIIDETYRIMEVE (1+11) 1,825,970 118,500
i i KAPITALI 100,000 100,000
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) o
6 Rezervat statutore AR\
7 Rezervat ligjore //5’5 \ \\
8 Rezervat e tjera Il [wfp 7_;\\,052' \el\
9 Fitimet e pa shperndara {(o\ | eNEROY ) 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Wi Ay 0
TOTALI I DETYRIMEV & KAPITALIT (I+|I+IIIN@W 1,925,970 218,500




